共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学软件学院

华水团联[2016]1号
关于对华北水利水电大学第一届“大学生信息技术”

大赛表彰的通知

各学院、各有关单位：

由校团委和软件学院共同主办的我校第一届大学生信息技术大赛已圆满结束，本次大赛共有来自全校不同学院的近百余名学生报名参加，其中34个代表队的79名学生提交了参赛作品。经学生演示作品并答辩等环节,校竞赛组委会专家组最终评审,共评出一等奖5个团队(或个人)，二等奖7个团队(或个人)，三等奖8个团队(或个人),优秀奖若干。现将获奖结果予以公布（见附件）。

各学院要继续贯彻落实教育部《关于鼓励教师积极参与指导大学生科技竞赛活动的通知（教高函[2003]165号）》文件精神，高度重视并积极组织教师和学生积极参加科技竞赛活动，学校进一步完善规章制度，不断创新人才培养模式，增强大学生创新实践能力，提高人才培养质量。

附件：

1、第一届“大学生信息技术大赛”程序设计类获奖名单

2、第一届“大学生信息技术大赛”设计创新类获奖名单

3、第一届“大学生信息技术大赛”数字媒体类获奖名单

                      校团委          软件学院
                                   2016年03月04日
	ds

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2016年03月  印发

附件1
第一届“大学生信息技术大赛”程序设计类获奖名单

	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目负责人
	项目名称
	学院

	1
	程序设计类
	一等奖
	刘帅、张娜、闫春秀
	多功能虚拟示波器
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	2
	程序设计类
	一等奖
	张晓晓、孙尚儒
	大学生表白网
	软件学院、信息工程学院

	3
	程序设计类
	二等奖
	岳同书、郑锦炜、王庆伟
	软件学院网站
	软件学院、软件学院、电力学院

	4
	程序设计类
	二等奖
	吴硕、赵梦响
	温度的显示和采集
	机械学院、电力学院

	5
	程序设计类
	二等奖
	耿悦、张晋、陈洁
	水厂绩效评估软件设计
	环境与市政工程学院、环境与市政工程学院、土木与交通学院

	6
	程序设计类
	三等奖
	陶俊余
	保护水资源宣传网站
	水利学院

	7
	程序设计类
	三等奖
	徐世泽、殷成建
	本地音乐播放器
	软件学院、软件学院

	8
	程序设计类
	三等奖
	程书钦、刘庭屹、朱萌泽
	虚拟温度控制系统
	电力学院、电力学院、电力学院

	9
	程序设计类
	三等奖
	李超贤、毕山松、张冬辉
	光学识别
	电力学院、电力学院、电力学院

	10
	程序设计类
	优秀奖
	牛恩常、夏云飞、程修正
	物品发布网站
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	11
	程序设计类
	优秀奖
	刘硕、习亚飞、李鹏举
	实验室管理网页
	信息工程学院

	12
	程序设计类
	优秀奖
	荣佑同、张宁、胡秋月
	华水网站非官方版
	水利学院、水利学院、水利学院

	13
	程序设计类
	优秀奖
	周文凯、莫魁健、李锡麟
	入学指南网页
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	14
	程序设计类
	优秀奖
	王富民、王乐乐、赵贺
	机械学院特色网页
	机械学院、机械学院、机械学院

附件2

第一届“大学生信息技术大赛”设计创新类获奖名单
	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目负责人
	项目名称
	学院

	1
	设计创新类
	一等奖
	田磊、冀登辉、陈杰
	兼职APP创意方案
	水利学院、水利学院、电力学院

	2
	设计创新类
	优秀奖
	田磊、陶俊余、臧献伟
	“不停车”手机app创意方案
	水利学院、水利学院、水利学院

附件3

第一届“大学生信息技术大赛”数字媒体类获奖名单
	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目负责人
	项目名称
	学院

	1
	数字媒体类
	一等奖
	苗翔宇、吴伟铭
	微电影：《龙湾湖的神秘来客》
	软件学院、水利学院

	2
	数字媒体类
	一等奖
	张松波、王亮亮
	手绘微电影：《中国梦》
	资源与环境学院、资源与环境学院

	3
	数字媒体类
	二等奖
	李瑶
	微电影：《One day》
	艺术与设计学院

	4
	数字媒体类
	二等奖
	王艺品
	海报：《微信与生活》
	艺术与设计学院

	5
	数字媒体类
	二等奖
	唐铭泽、郑元铎、张雪琪
	微电影：《黄粱》
	软件学院、软件学院、软件学院

	6
	数字媒体类
	二等奖
	荣佑同、张宁、胡秋月
	微电影：《Life》
	水利学院、水利学院、水利学院

	7
	数字媒体类
	三等奖
	王璐瑶、李传斌、刘中曦
	微电影：《点滴聚力》
	软件学院、软件学院、软件学院

	8
	数字媒体类
	三等奖
	夏慧文
	海报：《童年》
	艺术与设计学院

	9
	数字媒体类
	三等奖
	杨博
	海报：《迷茫》《寻找》
	软件学院

	10
	数字媒体类
	三等奖
	郑怡如、丁凡芷、杨健
	动画设计：《莫要在最应奋斗的年龄选择了安逸》
	水利学院、电力学院、电力学院

	11
	数字媒体类
	优秀奖
	赵雪莹、王科新、李雍慧
	微电影：《如果爱》
	软件学院、软件学院、软件学院

	12
	数字媒体类
	优秀奖
	郭朋朋
	海报：《空气》《睡眠》
	机械学院

	13
	数字媒体类
	优秀奖
	荆彦霖、马添添、李宁
	微电影：《一次就好》
	软件学院、软件学院、软件学院

	14
	数字媒体类
	优秀奖
	黄慧
	海报：《our colourful life》
	艺术与设计学院

	15
	数字媒体类
	优秀奖
	吕嘉菁、贾孟笛、张晓玉
	微电影：《花开》
	软件学院、软件学院、软件学院

	16
	数字媒体类
	优秀奖
	张松波
	海报：《英雄联盟峰会》
	资源与环境学院

	17
	数字媒体类
	优秀奖
	冉朝
	微电影：《团结就是力量》
	机械学院

	18
	数字媒体类
	优秀奖
	胡晴晴、栗潇莹、王倩倩
	微电影：《Life Like a Movie》
	软件学院、软件学院、软件学院

- 1 -